АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»

«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня  2012 г                                                                                                                     №  16

д. Кожиль

Об объединении земельного участка

Администрация муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Объединить земельные участки площадью 900 кв.м., расположенный по адресу:

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Верхняя Убыть, ул. Верх-Убытская, д.23 и

площадью 700 кв.м. расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский

район, д. Верхняя Убыть, ул. Верх-Убытская, д.25.

2. Вновь образованному земельному участку общей площадью 1600 кв.м. присвоить

адрес:

- РФ, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Верхняя Убыть, ул. Верх-Убытская,

д.23.

Категория земель – земли населенных пунктов.

Разрешенный вид использования – для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава муниципального образования

«Кожильское»                                                                                                Э. В. Ельцова